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Till minne av vår ordförande Lina Östlund
Vi kommer med tråkiga nyheter, vår ordförande, Lina 
Östlund, har nu, efter lång tids sjukdom, lämnat oss för 
gott. 

En av Linas önskningar mot slutet var att få  känna smaken av en färsk 
jordgubbe, hon kunde inte äta och fick inte behålla ens flytande föda men 
tanken på en färsk jordgubbe såg hon ändå fram emot, det fanns inget 
sorgligt eller vemodigt i denna hennes önskan utan bara ett enkelt ”det skulle 
vara himla mumsigt”. Hon var helt enkelt sitt vanliga glada, positiva, 
viljestarka och livsglada jag in i det sista och det är så vi kommer att minnas 
henne.

Lina var en av ”grundarna” för föreningen och en av de drivande krafterna 
bakom föreningen, det var t ex Lina, den svåra sjukdomen till trots, som 
ordnade med maten till våra kurser, det var också Lina som ordnade med och 
skötte om våra populära medlemsträningar i Körhuset.  

Begravning blir det i S:t Olofs Kapell (vid Rättviks Kyrka) lördagen den 25 
april, kl. 10.00.

För att hedra Linas minne har styrelsen för Boskapsdrivarna beslutat att 
skänka 200 kr till Cancerfonden. För den som vill går det bra att göra samma 
sak genom att sätta in en slant på Cancerfondens konto, information om detta 
hittar du på  www.cancerfonden.se.

Boskapsdrivarnas ”egen Cup” – Big Lake Round-Up
Vi planerar att arrangera en träningstävlingscup under sommaren 2009, 
Team Sorting då förstås. Vi tänkte genomföra den i tre omgångar för att 
göra det hela lite roligare. 

5/7 del 1 (kval) på C-C Ranch med Botans ”kossor”.
30/7 del 2 (Classic Car Week) på C-C Ranch med Botans ”kossor”.
14/8 Final (under hästivalveckan) i körhuset med skolans ”kossor”. 

http://www.cancerfonden.se/sv/Stod-oss/Olika-satt-att-ge/


Mer detaljer kommer under maj månad, hör gärna av er med funderingar och 
synpunkter vi kan ta hänsyn till inför planeringen och glöm inte borta att 
”boka upp” era almanackor så fort som möjligt nu.

Prel. anmälningsavgift 400 kr per lag. (ev överskott går till cancerfonden för 
att hedra Linas minne).

Anmäl ditt/ert intresse på kurser@boskapsdrivarna.se redan nu.

Ranch Horse Classic – High Chaparral den 25-28 juni 2009.
Vi är några stycken som planerar att åka och bl a tävla i Team Sortingen. 

Är det fler som tänker åka så vore det kul om vi kunde göra sällskap? 

Hör gärna av er på info@boskapsdrivarna.se om ni är intresserade av att slå 
följe med oss. Kanske kan vi samåka? Kanske kan vi ”Campa” tillsammans på 
tävlingsområdet? 

Kurser och funktionärer
Det börjar bli fullt på våra inplanerade kurser nu och det börjar också bli 
dags att anmäla sitt intresse för att hjälpa till vid dessa. Vi behöver hjälp 
med allt möjligt, som att mocka dynga på ridbanan, flytta grindar, bära vatten 
till kossor och hästar, baka bullar, göra sallad, duka för fika/lunch, mm. 
Kanske kan man bara hjälpa till en av dagarna eller bara del av dag, hör av er i 
alla fall, Maggan ordnar med schemat. Anmäl ert intresse till henne på: 
dok_maggan@yahoo.se

En arbetsbeskrivning med rutiner för funktionärer kommer att läggas ut på 
hemsidan under maj månad, eller så fort Carina har hunnit fixa den.

Hovslagarkurs på Djur & Kultur i Västgärde (hos Maggan)
Lördagen-Söndag den 25-26/4, start kl. 13.00 på lördagen. Kostnad 1250 kr 
(båda dagarna) inkl. mat och fika. Anmäl er på: dok_maggan@yahoo.se

Med vänlig hälsning
Styrelsen/Boskapsdrivarna


